

(AN IS/ISO 9001: 2015 & ISO 14001: 2015 CERTIFIED COMPANY)

September 7, 2019.

To

Listing Compliance, National Stock Exchange India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G, BandraKurla Complex, Bandra-(East). Mumbai-400051.

Dear Sir,

Ref.: 521200

Sub: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we enclose herewith copy of the newspaper advertisement published on 06/09/2019 in Business Standard and Nava Telangana regarding Notice of AGM, remote e-voting information and book closure for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

for SURYALAKISHMI COTTON MILLS LIMITED,

E.V.S.V.SARMA, ,,

COMPANY SECRETARY.



not registered A/ Depository allable on the

SL to provide Company. The vide facility of ibers to enable

l0:00 a.m. and ariod members at form or in 23, 2019, may odule shall be not be allowed Member as on urposes only. mbers or in the ories as on the inual General

to their shares on the cut-off

f login ID and e AGM notice egistered with user ID and

of becomes a of notice and istructions for 5 of the AGM or in case of se PAN is not er Agent of the gmail.com /

ovided at the ting and who hall be able to

ng even after t shall not be

note e-voting,

)], Practicing aring Unique Kolkata - 700 s in a fair and

Meeting, will e votes cast in forty-eight Meeting, a in favour or ed by him in result of the

other person urs from the ilts declared iced on the ind also be stered Office immediately

ovided in the

resolutions ual General

ng, you may ting manual or write an may even tary & Vice I Road, 6th 100; Email: nected with

Sd/r Agarwal cretary & lent-Legal

Place: Secunderabad

Date: September 5, 2019

shares as on the cut-off date i.e September 23, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and then cast his vote accordingly, However if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any grievance connected with the facility for voting by electronic means, members can directly contact Ms. Pallavi Mhatra, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in, Tele phone no.(s)-022-24994545 or Toll free - 1800-222-990. Members may also write to the Company Secretary at the email ID: investor@aglsl.

For Artemis Global Life Sciences Ltd.

Sd/-

Anuj Sood
Company Secretary & Compliance Officer



Date: September 05, 2019

Place: Gurugram

SURYALAKSHMI COTTON MILLS LIMITED

Registered Office: 105, 6th Floor, Surya Towers, S.P. Road, Secunderabad-500003 (CRI: L17120TG1962PLC000923) Ph.Nos.:040-27885200 / 27819956 /27846954 E-mail: slcmitid@survalakshmi.com/Website: vww.suryalakshmi.com/

NOTICE OF 56th ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 56th Annual General Meeting [AGM] of the Company will be held on Monday, 30th September, 2019 at 10.30 a.m at Rajdhani Hall, 1st Floor, Lions Bhavan, Behind LIC & HDFC Bank, Near Paradise Circle, S.D.Road, Secunderabad—500 003 to transact the business as set out in the Notice of 56th AGM. Electronic copies of the Notice of the 56th AGM and the Annual Report 2019 have been sent to all the members whose E-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant[s] ["DP"]. Physical copies of the Notice of the 56th AGM and the Annual Report 2019 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of the 56th AGM and the Annual Report 2019 are also available on the Company's website: www.suryalakshmi.com.

A member entitled to attend the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poli instead of himself and such proxy need not be a member of the Company. A person can act as Proxy on behalf of members not exceeding fifty and holding in the aggregate not more than 10% of the total share capital of the Company carrying voting rights. Members who have received the Annual Report and the Notice convening the Annual General Meeting by E-mail are entitled to receive the same in physical form, upon request. The request may be sent in writing to the Company or submitted by mail to cs@suryalakshmi.com quoting the details of your shareholding in the Company such as Folio Number or DP ID & Client ID. Members may note that the above documents are displayed on the website of the Company www.suryalakshmi.com and are also available for inspection at the Registered Office of the Company during business hours. Pursuant to Section 108 of the Companles Act, 2013 read with Rule 20 of Companies [Management and Administration] Rules 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote at the venue of the 56thAnnual General Meeting [AGM] by polling/electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Karvy Computers Share Private Limited ["Karvy"].

It may be noted that this e-voting facility is optional. The e-voting facility will be available at http://evoting.karvy.com from 9.00 a.m. on Wednesday, September 25, 2019 to 5.00 p.m. on Sunday, September 29, 2019. E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on September 29, 2019. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, September 20, 2019, being the cut off date, may cast their vote electronically. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, September 20, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. The login ID and password for e-voting along with process, manner and instructions has been sent to the members who have not registered their e-mail IDs with the Company/Depository Participants] along with physical copy of the Notice. Those members who have registered their E-mail IDs with the Company/their respective Depository Participants were provided the login ID and password for e-voting along with process, manner and instructions by e-mail. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility of voting by Ballot shall be made available at the meeting for members who have not cast their vote by remote e-voting. The members who do not have access to E-voting facility may also send their assent or dissent in writing in respect of the resolutions set out in the Ballot form enclosed along with the notice. In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, members may contact the following address: M/s. KarvyFintech Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad–500032, Ph. No. 040-67161606 or toll free no. 1800 345 4001. Email: evoting@karvy.com. The Board of Directors has appoin

The result of the e-voting / voting at AGM ballot shall be declared within a period of 3 days from the conclusion of the meeting along with the scrutinizers' report and shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website and on the website of KARVY (http://evoting.karvy.com) and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with Rule 10 of Companies [Management and Administration] Rules, 104 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 21, 2019 to Monday, September 30, 2019 [both days inclusive] for the purpose of the Annual General Meeting.

By order of the Board

for SURYALAKSHMI COTTON MILLS LIMITED Sd/-

E.V.S.V. SARMA COMPANY SECRETARY



SALE (
RECON:
The und
SARFAE
mentione

S. Nar

Tula S S/o: T. H.No: T S.R.Na Bakery TATA C APS C/ No: 27'

EMD Remittan Last date Inspection

1) F-Auct Tender Do https://ww 2) To the be bidders sho affecting the commitmen unknown to 3) The inte Kukatpally 4) Bidders s of ID & Pass 5) The inter copies of communic Authorised October by agm.racpc4 6) Names o auction on t 122015. http 7) It shall be 8) The e-Aud by way of interest will automati e-Auction pro shall be subj 9) The Earn 5% of the sa Officer and th the discretion lready depo 10). The pro Vihar, Phase 4302020/21/2 of e-Auction. Building, Gui Power failure requested to -Auction ev 11) The purch tory dues 12) The Autho adjourn/postp assigning any 13) The Sale C 14) The sale **Enforcement o** Note: For any SBI. Retail A September 20 Note: This is aforesaid mer Place: Hydera

హైదరాబాద్

శుక్రవారం 6 సెప్టెంబర్ 2019

න්ත්ර**න්**

THE THE

ාජා చెందిన

క విషయం

ర్పులు చేసి

యనం చేసి.

ది. డిజాస్టర్

తో నిపుణుల

యనం చేసి,

විටඩ, ಅನ್ನಿ

්රී බිබ්සිජ

్యబినెట్ సబ్

జుల క్రితం

ූතර**ා** ලැම

ీడ్డు భవనాల

బ్లాకుల్లో

హనాలు

డానికి

25

ం కుదరదు.

ಗಿಂచಡಾನಿಕೆ

స్తున్నారు, బెందరు

ల వరకు. పూర్తి

nను దర్భించండి.

క్, 3) ఎన్స్/61/

/- යප්රේ

IONS

ERABAD

d. & M.Ed. NCC Quota

hers / Lab. Asst

the certificate

om 06.09.2019.

he web options letely. Therefore

ding and for new ade available in

on and manua missions.com

KISHAN CPGET-2019

ණ సంబందించి

ංකි්ර (ඛ්ෂ්ඨං)

_{కొ}డ్-500039 పద్ద

arefully.

TED

సంవత్సరాలు మాత్రమే. ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రం తెలంగాణకు అప్పగించిన భవనాల్లో మంచినీటి పైపులు, విద్యుత్ పైర్లు హార్తిగా ధ్వంసమయ్యాయి. వీటిని పునరుద్దరించడం కూడా

సాధ్యం కాదు. గడిచన నాలుగు సంవత్సరాల్లో షార్ట్ సర్య్యూట్ వల్ల సెక్రెటేరియట్ ప్రస్తుత భవనాల్లో మూడు అగ్ని

ప్రమాదాలు జరిగాయి

> డి బ్లాకులో తప్ప మరే బ్లాకులో కూడా మంటలను ఆర్పే ఏర్పాట్లు లేవు

ప్రస్తుతమున్న భవనాలను ఎంత ఖర్చు పెట్టి తీర్చిదిద్దినప్పటికీ గ్రీన్ బిల్డింగ్ ప్రమాణాలను అందుకోవడం సాధ్యం కాదు.

ప్రస్తుతమున్న భవనాలను కొనసాగిస్తే, నిత్యం వాటిని మరమ్మతులు చేస్తూ ఉండాలి. మౌలిక వసతులు కూడా చా కాలం క్రితం ఏర్పాటు చేసినవి. పాత విద్యుత్ వైర్ల వల్ల ఎక్కువ విద్యుచ్చక్తి వినియోగం జరిగి,సంవత్సరానికి ఐదు కోట్లు చెల్లించాల్సి వస్తున్నది. ప్రస్తుతం సెక్రటేరియట్ ప్రాంగణంలో పార్కింగ్ స్థలం లేదు. మంత్రులు, ఐఏఎస్ అధికారులు, సందర్శకుల వాపూరాల భవనాల చుట్టూ ఎట్ల పడితే

అట్ల పార్క్ చేస్తున్నారు. ఒకే భవనం నిర్మిస్తే, ఎక్కువ ఖ్యాశీ స్థలం ఉండడం వల్ల పార్కింగ్ పద్ధతి

ప్రకారం చేయడం సాధ్యమవుతుంది ప్రస్తుతమున్న సెక్రెటేరియట్ లో భవనాలు ఒకదానికొకటి సంబంధం లేకుండా ఉన్నాయి. మంత్రులు, అధికారులు ఒక భవనం నుంచి మరొక భవనానికి వెళ్లడానికి, ఫైళ్లు తీసుకెళ్లడానికి ఎండలు, వర్వాలు తదితర కారణాల వల్ల ఇబ్బంది

) ప్రస్తుతం సీఎంవో, మంత్రులు, అధికారులు వేర్వేరు బ్లాకుల్లో ఉంటున్నారు. అత్యంత రహస్య డాక్యుమెంట్లు, ఫైళ్లు వివిధ బ్లాకులకు తిప్పాల్సి వస్తున్నది. దీనివల్ల అధికార

సీఎంవో, మంత్రులు, అధికారులు ఒకే భవనంలో ఉండి, ఒకరికొకరు

లేకుండా అందరూ ఒకే చోట ఉండి విధులు నిర్వర్తించడం

ప్రస్తుత సెక్రటేరియట్ లో కనీసం వడానికి కూడా అవకాశం లేదు.

జిల్లాలు ఏర్పాటు చేసుకోవడం జరిగింది. మంత్రులు, సలహాదారులు, అన్ని జిల్లాల కలెక్టర్లు, జాయింట్ కలెక్టర్లు, ఎస్పీలు, కార్యదర్శులు, హెచ్ఓడీలు, కార్పొరేషన్ల చైర్మన్లు అందరితో కలిసి సమావేశం పెట్మకోవడానికి కనీసం 500 మందికి సరిపోయే విధంగా కొత్తగా నిర్మించే సెక్రటేరియట్ గ్రాండ్ ఫ్లోరో లో నిర్మించడం

ప్రస్తుత సెక్రెటేరియట్ లో రిసెప్షన్ ప్లేస్ లేదు. విదేశీ (పతినిధులు, కేంద్ర ప్రభుత్వ ప్రపతినిధులు స్వెకటేరియట్ సందర్భించినప్పుడు వారికి స్వాగత ఏర్పాట్లు చేయడానికి అనువైన స్థలం

ఉద్యోగుల పిల్లల కోసం క్రష్ లేదు. సిబ్బందికి భోజనహాలు లేదు. సందర్శకుల గది లేదు. కొత్త భవనం కడితే ఇవన్నీ సమకూర్చడం

ప్రస్తుతమున్న సెక్రెటేరియట్లో వీవీఐపీ

DAVID MEMORIAL INSTITUTE OF MANAGEMENT (MBA)
Approved by AICTE Affiliated to O.U. (Ch.-Minority)

Approved by AICTE Affiliated to O.U. (Ch-Minorlty) 12-13-1275, Lalapet Road, Tarnaka, Sec-bad-17 Ph: 27016340/27019503; 9849512513 www.davidmemorial.in

NOTIFICATION FOR "B" (Management) CAT SEATS 2019

Forms may be acquired from our office or d/l from the website and submitted at the earliest, along with all certificates by paying the app. fee of Rs 500/- by. Eligibility norms as prescribed by TSCI

Professor Jayashankar Telangana State Agricultural University istrative Office, Rajendranagar, Hyderabad - 500 030

SHORT TENDER NOTICE

NIT No. 09/PJTSAU/EO/TA/2019-20, Dt. 04-09-2019 4 No. of works, ECV of Rs. 2.98 Lakhs Sealed tenders for Electrical and Civil works are invited from the contractors registered in 1.8 CAD/R & B Department. The details of tender conditions and terms can be obtained at the

office of the Undersigned. Place of receipt of Tenders Schedules:	O/o The Estate Officer, Admn Office, PJTSAU, Rajendranagar
Dates for receipt of requisition for Tender Schedules and the dates for issue of Tender Schedules	From: 06-09-2019 to 12-09-2019 During office hours (10.00 AM to 4.00 PM)
Dates for receipt of Tenders.	Up to: 13-09-2019, 2.00 PM
Dates of opening of Tenders.	Up to: 13-09-2019, 3.00 PM
Any other details can be obtained from	The Estate Officer, Administrative Office, PJTSAU, Rajendranagar, Hyderabad.
Contacting Officer & Contact Details	Estate Officer, 040-24015315 & 040-24015011 Extn : 347
	Sd/-, Estate officer

56వ వార్షిక సర్వసభ్వ సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారము మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయుదినది ఏమనగా, 56వ ఎజియం ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార సమీక్షకుగాను, రాజ్ధోని హాల్, 1వ అంతస్తు, లయన్న్ భవన్, ఎల్ఐసి & హెచ్డిఎఫ్స్ బ్యాంకు వెనుక, ప్యారడైస్ సర్మిల్ దగ్గర, ఎస్.డి.రోడ్, సికిం[దాబాద్–500 003 వద్ద సోమవారం 30 సెప్టెంబర్, 2019న ఉ.10.30గం.లకు కంపెనీ యొక్క 56వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించబడును. కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ("డిపి")తో రిజిస్టర్గ్ సభ్యులందరి ఇ–మేయిల్ ఐడీలకు 56వ ఏజీఎం యొక్క నోటీసు మరియు వార్మిక రిపోర్టు 2019 యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ కాపీలను పంపదమైనది. 56వ ఎజిఎం యొక్క వోలీసు మరియు వార్నిక రిపోర్పు, 2019 యొక్క ఫిజికల్ కాపీని ఇతర సభ్యులందరికీ వారి రిజిస్టర్డు చిరునామాలకు అనుమతించిన పద్ధతిలో పంపదమైనది. 56వ ఏజిఎం యోక్క నోటీసు మరియు వార్నిక రిపోర్టు, 2019 కంపెనీ యొక్క వెట్ సైట్: www.suryalakshmi.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

సమావేశానికి హోజరగుటకు అధికాకం ఇవ్వబడిన వ్యక్తి, హోజరగుటకు ప్రాక్సీని నియమించుకుని మరియు తనకు బడులుగా ఓటు వేయవచ్చును మరియు నదరు ప్రాశ్నీ కంపెనీ యొక్క సభ్యుడు అయిఉండాల్సిన అవసరం లేదు. యాబైకి మించకుండా మరియు ఓటింగ్ హక్ములను మరియు నించి జ్ఞూ కర్మన్ని యొక్క మొక్కం వాటా మూలధనంలో 10% కంటే ఎక్కువ కాకుండా కలిగియున్న సభ్యుల తరపున ఒక వ్యక్తి (సాక్సీగా వ్యవహారించవచ్చును. ఇ–మేయిల్ ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహణ నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు స్వీకరించిన సభ్యులు వాటిని అభ్యర్థనపై పొందు హక్కును కలిగియుందురు. అభ్యర్థనను కంపెనీకి వ్రాకపూర్వకంగా పంపవచ్చును లేదా cs@suryalakshmi.comకు మేయిల్ దాఖలు చేయవచ్చును. కంపెనీలో మీ షేర్వహోల్డింగ్ అనగా ఫొలియో నంబరు లేదా డిపి ఐడి & క్లైంట్ ఐడి వివరాలను కోట్ చేయాలి. పై వడ్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబోసైట్ www.suryalakshmi.com పై ఉంచబడును మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద వ్యాపార పనివేశల్లో తనిఖీ నిమిత్తం కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి సభ్యులు ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు. కంపెనీస్ (మేనేజ్మమెంట్ మరియు ఆడ్మినిస్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విభాగము 108 మరియు SEBI (లిస్టింగ్ ఆడ్జుగ్యుమా) దాల్స్, 2014 యొక్క దూల 208 ఓటింగల్ కరియల్లో, 2016 యొక్క వేద్ మార్చిక నర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) యొక్క వేదిక వద్ద ఆట్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రక్ష్మార్మామంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015ను అనుసరించి 56వ వార్షిక నర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) యొక్క వేదిక వద్ద సభ్యులకు పోలింగ్/ ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించు సదుపాయాన్ని కంపెనీ సంతోషంగా ఏర్పాటు చేసింది మరియు కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ లిమిటెడ్ ("కార్వీ") ద్వారా ఏర్పాటుచేసిన ఇ–ఓటింగ్ సర్వీస్ ద్వారా వ్యాపార నిర్వహణ జరుగును.

ఇ–ఓటింగ్ నదుపాయం ఆష్టనల్గా గమనించాలి. ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం బుధవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2019న ఉ9.00గం.ల నుండి ఆదివారం, 29 సెప్టెంబర్, 2019న సా.5.00గం.ల వరకు http://evoting.karvy.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది. 29 సెప్టెంబర్, 2019న సా. 5. 00గం.ల తరువాత ఇ–ఓటింగ్కు అనుమతించబడరు. కటాఫ్ తేది అనగా శక్రవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2019నాబికి భౌతిక రూపంలో లేదా డిమేటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలెగియున్న సభ్యులు ఎలక్ష్మానిక్ విధానంలో వారి ఓటు హక్కును వినియోగించవచ్చు. కటాఫ్ తేది అనగా శక్రవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి వాటాలు కలిగియుండి మరియు నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యునిగా మారినవారు మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వృక్తి, evoting@karvy.comకు అభ్యర్థను పంపించుట ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియ పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును. నోటీసు యొక్క ఫిజికల్ కాపీతోపాటుగా కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిస్ పెంట్స్ తో ఇ–మేయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్లలేని వారు, ప్రాసెస్, మ్యానర్ మరియు ఇన్స్టోక్స్మన్మ్ పాటుగా ఇ–ఓటింగ్ కౌరకు లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్ణ్ మ సభ్యులకు పంపించబడినది. కంపెనీ/ వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిస్టాపెంట్స్ తో వారి ఇ–మేయిల్ రిజిస్టర్నగల సభ్యులకు ఇ–మేయిల్ ద్వారా (పాసెస్, మ్యానర్ మరియు ఇన్స్పేక్సన్స్తోపాటుగా ఇ–ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ ఐడి మరియు పాసెవర్గ్ ను ఏర్పాటుచేయనైనది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న సభ్యులు, సమావేశానికి హాజరుకావచ్చును కానీ మళ్ళి ఓటును వినియోంచుటకు అధికారం ఉండదు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకోని సభ్యులకు సమావేశంలో బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది. ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం కలిగిలేని సభ్యులు నోటీసుతోపాటుగా జతచేయబడిన బ్యాలెట్ ఫారంలో పేర్మొన్నట్లుగా తీర్మానాలకు సంబంధించి బ్రాతపూర్వకంగా నభ్యులు వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని పంపవచ్చును. ఎలక్ష్మాక్ విధానంలో ఓబీంగ్కు సంబంధించిన ఏవేని విచారణలు/ సాధకబాధకాల విషయంలో, సభ్యులు దిగువ చిరునామా మెనర్స్ కార్వ్ ఫిన్8క్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నం.31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్స్, నానక్రారాంగడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్–500032, ఫోన్ నెం.040–67161606 లేదా జోల్ (ఫ్రీ నంఐరు 1800 345 4001. ఇమేయిల్: evoting.karvy.com వారిని సంభుదించవచ్చును. న్యాయమైన మరియు పారదర్శక పద్దతిలో ఇ–ఓటింగ్ ప్రక్రియను పర్యవేక్షించుటకు స్రూబినైజర్గా (శీ.కె.వి.చలమా రెడ్డి (మెంబర్షషిప్ నెం.ఎఫ్ 9268 మరియు సి.పి.నుం.5451), (ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు నియమించారు.

స్ట్రూధినైజర్స్ రిపోర్బతోపాటుగా సమావేశం ముగిసిన తరువాత నుండి 3 రోజుల వ్యవధిలోపు ఏజిఎం బ్యాలెట్ వద్ద ఇ–ఓటింగ్/ఓటింగ్ యొక్క ్రామ్మాలు చెప్పారు ఇద్దుల మాటుగా సమీప పెర్పెట్లు మండి లే చెప్పారు వ్యవధార ప్రాపెట్లు మద్ది జాలుస్వాయికి మర్వు ఫలికాలు ప్రకటించబడును మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీస్ వద్ద డిస్ స్ట్రే అగును మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ యొక్క వెబ్ సైట్: (http://evoting.karvy.com) పై కూడా పెట్టబడును మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ చేయబడినచోట స్టాక్ ඛිම්ඉංස්පුණ මිවරාස්රානසාක.

కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ మరియు ఆడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క దూల్ 10కో చదవబడు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విభాగము 91ను అనుసరించి తదుపరిగా ఈ ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం కం పెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు తనివారం, 21 సెప్టెంబర్, 2019 నుండి సోమవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2019 వరకు (రెండు రోజులకోకలిపి) ముగిసియుండును.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు

for SURYALAKSHMI COTTON MILLS LIMITED

E.V.S.V. 462 **ජ**ටවිධ් බැජු හිරි

SURYALAKSHMI COTTON MILLS LIMITED

తేది: 5 సెప్టెంబర్, 2019

5-2-183/184, మోదీ స్వేర్, ma అంతస్సు అర్.పి.రోడ్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500003

కలుగుతున్నది. రహస్యాలు బహిర్గతమవుతున్నాయి.

ఒకే బ్లాకులో సెక్రటేరియట్ నిర్మిస్తే, ఇంటర్ కనెక్టివిటీ కలిగి ఉంటారు.

ఎండ, వాన, ట్రాఫిక్ ఇబ్బందులు సాధ్యమవుతుంది.

150 మందితో సమావేశం పెట్టుకో

తెలంగాణ రాష్ట్రంలో కొత్తగా 23 సాధ్యమవుతుంది.

ప్రస్తుతమున్న సెక్రెటేరియట్ లో సాధ్యమవుతుంది.

వీఐపీలకు భద్రత సరిగా లేదు

📞 රාෘද්බුస్ කృංජි මහාඩියි

ప్రదేశం: సికిందాబాద్